
RECEITAS CORRENTES 0,00

Receita Tributária 0,00

Receita de Contribuições 0,00

Receita Patrimonial 0,00

Receita Agropecuária 0,00

Receita Industrial 0,00

Receita de Serviços 0,00

Transferências Correntes 0,00

Outras Receitas Correntes 0,00

RECEITAS DE CAPITAL 0,00

Operações de Crédito 0,00

Alienação de Bens 0,00

Transferências de Capital 0,00

Outras Receitas de Capital 0,00

TRANSFERÊNCIA INTRAORÇAMENTÁRIA 2.188.047,04

Repasse Recebido 2.188.047,04

SUBTOTAL DAS RECEITAS 2.188.047,04

DÉFICIT

TOTAL 2.188.047,04

No Bimestre Até o Bimestre No Bimestre Até o Bimestre No Bimestre Até o Bimestre

DESPESAS CORRENTES 3.435.000,00 3.435.000,00 119.565,37 2.861.640,67 431.117,51 824.338,25 448.300,51 824.338,25 573.359,33

Pessoal e Encargos Sociais 2.392.210,00 2.392.210,00 1.827,04 2.098.102,80 317.776,02 620.315,49 317.776,02 620.315,49 294.107,20

Outras Despesas Correntes 1.042.790,00 1.042.790,00 117.738,33 763.537,87 113.341,49 204.022,76 130.524,49 204.022,76 279.252,13

DESPESAS DE CAPITAL 165.000,00 165.000,00 11.030,00 11.030,00 11.030,00 11.030,00 11.030,00 11.030,00 153.970,00

Investimentos 165.000,00 165.000,00 11.030,00 11.030,00 11.030,00 11.030,00 11.030,00 11.030,00 153.970,00

Inversões Financeiras 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SUBTOTAL DAS DESPESAS 3.600.000,00 3.600.000,00 130.595,37 2.872.670,67 442.147,51 835.368,25 459.330,51 835.368,25 727.329,33

SUPERÁVIT

TOTAL 3.600.000,00 3.600.000,00 130.595,37 2.872.670,67 442.147,51 835.368,25 459.330,51 835.368,25 727.329,33

CÂMARA MUNICIPAL DE CRISTINÁPOLIS

ESTADO DE SERGIPE

SALDO
ATÉ O BIMESTRENO BIMESTRE

0,00

RECEITAS REALIZADAS
PREVISÃO INICIAL

PREVISÃO

ATUALIZADA
RECEITAS

RREO - Anexo 1 (LRF, Art. 52, inciso I, alíneas "a" e "b" do inciso II e §1º)

0,00 0,00

PERÍODO: MARÇO E ABRIL DE 2024

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA (RREO)

0,00

0,000,00

CONTADORA

CARLA LIZIANE FIGUEIREDO SOUZA

SALDO A EMPENHAR

1.094.023,52

1.094.023,52

1.094.023,52

DESPESAS PAGAS

FONTE: Sistema: <Ágape>, Unidade Responsável: <Câmara de Cristinápolis>, Emissão: <17/05/2024>.

DESPESAS
DOTAÇÃO 

INICIAL

DOTAÇÃO 

ATUALIZADA

1.094.023,52

0,00

3.282.070,56

3.282.070,56

3.282.070,56

3.282.070,56

3.282.070,56

3.282.070,56

547.011,76

547.011,76

547.011,76

0,00

PRESIDENTE

ADELMO GONÇALO DIAS DOS SANTOS 

DESPESAS EMPENHADAS DESPESAS LIQUIDADAS

3.282.070,56

3.282.070,56

547.011,76
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