ESTADO DE SERGIPE

CÂMARA MUNICIPAL DE CRISTINÁPOLIS

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA (RREO) PERÍODO: MARÇO E ABRIL DE 2024

RREO - Anexo 1 (LRF, Art. 52, inciso I, alíneas "a" e "b" do inciso II e §1º)

RECEITAS	PREVISÃO INICIAL	PREVISÃO	RECEITAS I	CALDO	
	PREVISAO INICIAL	ATUALIZADA	NO BIMESTRE	ATÉ O BIMESTRE	SALDO
RECEITAS CORRENTES	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receita Tributária					0,00
Receita de Contribuições					0,00
Receita Patrimonial					0,00
Receita Agropecuária					0,00
Receita Industrial					0,00
Receita de Serviços					0,00
Transferências Correntes					0,00
Outras Receitas Correntes					0,00
RECEITAS DE CAPITAL	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Operações de Crédito					0,00
Alienação de Bens					0,00
Transferências de Capital					0,00
Outras Receitas de Capital					0,00
TRANSFERÊNCIA INTRAORÇAMENTÁRIA	3.282.070,56	3.282.070,56	547.011,76	1.094.023,52	2.188.047,04
Repasse Recebido	3.282.070,56	3.282.070,56	547.011,76	1.094.023,52	2.188.047,04
SUBTOTAL DAS RECEITAS	3.282.070,56	3.282.070,56	547.011,76	1.094.023,52	2.188.047,04
DÉFICIT					
TOTAL	3.282.070,56	3.282.070,56	547.011,76	1.094.023,52	2.188.047,04

DESPESAS	DOTAÇÃO INICIAL	DOTAÇÃO ATUALIZADA	DESPESAS EMPENHADAS		DESPESAS LIQUIDADAS		DESPESAS PAGAS		
			No Bimestre	Até o Bimestre	No Bimestre	Até o Bimestre	No Bimestre	Até o Bimestre	SALDO A EMPENHAR
DESPESAS CORRENTES	3.435.000,00	3.435.000,00	119.565,37	2.861.640,67	431.117,51	824.338,25	448.300,51	824.338,25	573.359,33
Pessoal e Encargos Sociais	2.392.210,00	2.392.210,00	1.827,04	2.098.102,80	317.776,02	620.315,49	317.776,02	620.315,49	294.107,20
Outras Despesas Correntes	1.042.790,00	1.042.790,00	117.738,33	763.537,87	113.341,49	204.022,76	130.524,49	204.022,76	279.252,13
DESPESAS DE CAPITAL	165.000,00	165.000,00	11.030,00	11.030,00	11.030,00	11.030,00	11.030,00	11.030,00	153.970,00
Investimentos	165.000,00	165.000,00	11.030,00	11.030,00	11.030,00	11.030,00	11.030,00	11.030,00	153.970,00
Inversões Financeiras	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SUBTOTAL DAS DESPESAS	3.600.000,00	3.600.000,00	130.595,37	2.872.670,67	442.147,51	835.368,25	459.330,51	835.368,25	727.329,33
SUPERÁVIT					_				
TOTAL	3.600.000,00	3.600.000,00	130.595,37	2.872.670,67	442.147,51	835.368,25	459.330,51	835.368,25	727.329,33

FONTE: Sistema: <Ágape>, Unidade Responsável: <Câmara de Cristinápolis>, Emissão: <17/05/2024>.

ADELMO GONÇALO DIAS DOS SANTOS PRESIDENTE

CARLA LIZIANE FIGUEIREDO SOUZA CONTADORA